
Van Hoegaerden Charlotte

Vervoort Annelies

Put Suzy

Fransen Sophie

Mampaey Vanessa

Molenberghs Kristin

De Mey Ann

Peeters Picha

0081

0039

0166

0219

0190

0046

0219

0027

T.C. GROENPA

TC PEERDSBO

T.C. LAAGLAND

TC DE DREEF E

TENNIS 7DE OL

T.C. TEN HOEV

TC DE DREEF E

T.C. TER RIVIER

0526694

0749293

2148477

0022731

0021431

0576175

2190375

2033925

15

15

10

3

10

10

5

5

1

4

Lecrenier Chaline

Borgt Britt

Pelgrims Joyce

Verelst Elke

Mares Linda

Vaes Elke

Liekens Hilde

7057

0078

0136

0171

0078

0097

0014

T.C. MACHELEN

T.C. 'T SAS

TENNIS OUDE-

T.C. RANST

T.C. 'T SAS

WINGFIELD

PUTSE T.C.

0093586

0877657

0236860

0895090

0767272

0514816

0014239

15

20

20

15

25

10

15

3

2

Van Hoegaerden Charl

Put Suzy

Verelst Elke

Vaes Elke

Vervoort Annelies

Fransen Sophie

Mares Linda

Liekens Hilde

6/4 - 6/3

6/2 - 6/3

6/3 - 6/2

6/2 - 6/4

6/1 - 3/6 - 10/6

Walk-Over (gewettigd)

5/7 - 6/2 - 10/8

6/2 - 1/6 - 12/10

7/6 (4) - 5/7 - 10/8

6/3 - 7/6 (5)

6/4 - 2/6 - 10/6

Van Hoegaerden Charlot

Liekens Hilde

6/1 - 6/3

6/2 - 6/3

1/
Club : 0219 TC DE DREEF EDEGEM  Wedstrijdleider : 0023443 Weynen Ian
Tornooi : 202102191 Tennis Tour -  Dubbel van 10/09/2021 tot 19/09/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Liekens Hilde

7/5 - 6/4

Winnaar

Senepart Kenny

Marien Alexander

Verdonck Jef

Fransen Patrick

Major Kevin

Verbiest Sven

Swenden Thierry

Verelst Tom

0081

0039

0166

0065

0120

0060

0219

0027

T.C. GROENPA

TC PEERDSBO

T.C. LAAGLAND

SPORTING HOV

AZUA TENNIS

T.C. DE POLLEP

TC DE DREEF E

T.C. TER RIVIER

0846559

0754877

0255300

0812091

2050858

0561318

0717512

0071384

15

5

15

20

3

10

15

20

1

4

Somers Bjorn

Dierckx Joeri

Wijnandt Danny

Ceulemans Davy

Peeters Jago

Pedjko Dimitri

Ghekiere Jo

0186

0078

0136

0056

0078

0097

0128

OXACO Tennis

T.C. 'T SAS

TENNIS OUDE-

T.C. EMBLEM

T.C. 'T SAS

WINGFIELD

T.C. KROMVELD

2244585

0095771

2091491

0899987

2242526

0861252

0742988

3

5

3

10

3

15

15

3

2

Senepart Kenny

Verdonck Jef

Ceulemans Davy

Pedjko Dimitri

Marien Alexander

Fransen Patrick

Peeters Jago

Ghekiere Jo

Van Hoegaerden Charl

Verelst Elke

Senepart Kenny

Ceulemans Davy

Fransen Sophie

Liekens Hilde

Fransen Patrick

Ghekiere Jo

Senepart Kenny

Ghekiere Jo

Ghekiere Jo

1


